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
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Formosa R$ 170.000,00 Cód:. 1.105
Área do Terreno: 300 m² Área construída: 118,75m²
3 DORM, SALA, 2 COZINHAS,  BANH SOCIAL, QUINTAL. POMAR
FORMADO, FUNDO C/ LAVANDERIA, BANHEIRO, 01 QUARTO, AREA DE
SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS, LAJE, FORRO PVC. PISO FRIO,
CARPETE DE MADEIRA.

Vl. Helena  R$ 220.000,00 Cód:. 1.186
Área do Terreno: 240 m² Área construída: 120m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, BANH SOCIAL,COPA-COZINHA, SALA, AREA
DE SERV,GARAGEM P/ 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena R$175.000,00  Cód:. 1.400
Área do Terreno: 160 m² Área construída: 65m²
2 DORM, COM ESTRUTURA PARA O TERCEIRO, SALA E COZINHA
CONJUGADA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM
PARA 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO, TELHAS DE CIMENTO. CERCA
ELÉTRICA.

Vl. Mariana  R$120.000,00  Cód:. 1.508
Área do Terreno: 162 m² Área construída: 73,5m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, 01 BANH SOCIAL, LAVAND, DESPENSA,
LAJE E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria  R$ 400.000,00  Cód:. 1.488
Área do Terreno: 390 m² Área construída: 200m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, ARMÁRIOS EMBUTIDOS NA SUITE  E EM
1 DOS DORM, BANH SOCIAL, SALA PARA 02 AMBIENTES, AMPLA COZ
COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERV, ÁREA DE CHURRASCO COM PIA,
CHURRASQUEIRA, BANHEIRO E DESPENSA , LAJE  E PISO FRIO,
CONSTRUÇÃO DE TIJOLINHOS, GARAGEM PARA 03 CARROS + 02
DESCOBERTOS, CERCA ELÉTRICA E PORTÃO ELETRÔNICO.

Alto Bela Vista  R$ 190.000,00  Cód:. 657
Área do Terreno: 200 m² Área construída: 120m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ,  BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, GARAGEM PARA 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

California Garden  R$ 160.000,00  Cód:. 1.381
Área do Terreno: 250 m² Área construída: 65m²
2 DORM, SENDO 01 SUITE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ENTRADA
PARA GARAGEM.

Jd. Canadá  R$ 145.000,00  Cód:. 1.563
Área do Terreno: 202 m² Área construída: 69m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

• CONSULTÓRIO – ALUGA-SE:
sala para a área de saúde. Tratar
3531-6710 na rua Pimenta de Pádua,
1.900 - centro

• CASA PARAÍSO DO BOSQUE:
Vendo, 3 quartos, 2 banheiros (suí-
te), terreno de 300² e construção
90m², garagem coberta para dois car-
ros e lavanderia coberta. Valor R$
260 mil. Tratar 9 9154-7583

• TERRENO BAIRRO VALE VER-
DE: vendo, plano, com 200m², R$
35.000,00. Tratar 9 9808-1888 e
3558-4623

• CASA BAIRRO DIAMANTINA
“PONTO NOBRE”: vendo, com
70m²m 3 dormitórios, sala, cozinha
e banheiro. Espaço para 3 veículos.
R$ 135.000,00Tratar 9 9808-1888
e 3558-4623.

• ALUGA-SE APARTAMENTO
PASSOS: condomínio Vila Formo-
sa Penha – Rua dos Estudantes, 35
AP C-1. Fone: (35) 99941-1709

• APARTAMENTO EDIFÍCIO
CREDIREAL: VENDE-SE OU
ALUGA-SE  preço de ocasião -
contendo 3 quartos, uma sala
para dois ambientes, dependên-
cia para funcionária, cozinha
grande com armário blindex, piso
madeira, com garagem de fácil
acesso, área de serviço com
grafiato totalmente reformado,
banheiro com hidromassagem.
Tratar 3531-2209

• CHÁCARA ALUGA-SE: para fi-
nal de semana, perto de Termópolis.
Tratar com Darlene pelo fone
99956-3208

• CASA VENDO: JARDIM DIA-
MANTINA, na av. Terezinha Sillos
Ferreira, 620. Tratar 99986-4795
vivo – 9220-6082 tim – 8878-0225
oi com Felipe ou Francisca.

• CASA JARDIM DIAMANTINA:
vendo, na Rua Antonio Pereira dos
Santos s/n. Tratar 99986-4795 vivo
– 9220-6082 tim – 8878-0225 oi
com Felipe ou Francisca.

• APARTAMENTO VENDO: 2
QUARTOS, NO EDIFÍCIO
CREDIREAL. TRATAR DIRETO:
(35) 3531-1626

• VENDO TERRENO: com 1600m²

com escritura e registro, aceito veí-
culo como parte no negócio! R$
19.000,00. ESTUDO SUA PROPOS-
TA por veículo baixo valor. Terreno
em São Sebastião do Paraíso, à 5km
aproximadamente da Rodoviária, to-
pografia pouca caída para fundos, com
Árvores, sem benfeitorias, tem
30x55m, com água passando na Chá-
cara. Acesso pela Rua Elias Miguel
Abdo cep37950000, bairro Jardim das
Hortênsias. Tratar com Carlos
Whatsap 3198227-8532

• APARTAMENTO – VENDE-SE:
linda cobertura no centro de São Se-
bastião do Paraíso, todo reformado,
4 quartos, 3 suítes, 2 salões, área para
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